
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Como Centro Città 

Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 
Tel.+39 031267504 – 0312450760  
email: coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

 

C.F. 80013980133  -  Codice Univoco UFOBSN 

 
 

Ai Collaboratori scolastici 

Plessi Via Gramsci, Via Fiume 

Via Briantea 

 

 

 

OGGETTO: integrazione e modifica al piano delle attività e di lavoro del personale ATA  

        Collaboratori scolastici a.s. 23/24 

 

 

VISTA la riunione del personale ATA tenutasi in sede di contrattazione il 13/11/2023; 

VISTA la proposta del DSGA prot. 18749 del 13/11/2023 

 

DISPONE 

 

con effetto dal 14/11/2023 e sino a nuova disposizione l’integrazione e la modifica del piano di 

lavoro e delle attività a.s. 23/24, nello specifico dei collaboratori scolastici, come da proposta del 

DSGA. 

 

                        Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Valentina Grohovaz 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                             ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Decreto legislativo 39/93 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018805 - 14/11/2023 - II.10 - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

